Vorbereitungsplan Saison 2015/16

Samstag 27.06.
Montag 29.06.
Dienstag 30.06.
Donnerstag 02.07.
Samstag 04.07.
Dienstag 07.07.
Donnerstag 09.07.
Freitag 10.07.
Dienstag 14.07.
Donnerstag 16.07.
Samstag 18.07.
Dienstag 21.07.
Donnerstag 23.07.
Freitag 24.07.
Sonntag 26.07.
Dienstag 28.07.
Donnerstag 30.07.
Sonntag 02.08.

Es kann hier und da eventuell Verdnderungen geben. Bringt bitte die ganze Vorbereitung eure

17:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr

19:00 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr
19:30 Uhr
14:00 Uhr

19:00 Uhr
19:30 Uhr
18:30 Uhr
15:00 Uhr

19:30 Uhr
19:00 Uhr

15:00 Uhr

Training

Training
Training
Training
SG A/O II - TUS Giickingen
SG A/O - TUS Giickingen

Training
Dauborn - SG A/O
Training

Training
Neuhof - SG A/O
Uimthal - SG A/O

Training

SG A/O - Ennerich
Training

Pokal Runde 1

SG A/O - Niederrossbach

Training (anschlieBend Spielersitzung!)

1. Punktspiel

Laufschuhe mit, damit wir nach der Vorbereitung topfit in die Saison starten kénnen!!!

Telefon: 0 64 33 /40 52
Handy: 0 157 / 732 487 32

Gruf
Uwe




