## Vorbereitungsplan Saison 2015/16



Samstag	27.06.	17:00 Uhr	Training
Montag	29.06.	19:00 Uhr	Training
Dienstag	30.06.	19:00 Uhr	Training
Donnerstag	02.07.	19:00 Uhr	Training
Samstag	04.07.	14:00 Uhr	SG A/O II – TUS Gückingen
		16:00 Uhr	SG A/O - TUS Gückingen
Dienstag	07.07.	19:00 Uhr	Training
Donnerstag	09.07.	19:30 Uhr	Dauborn – SG A/O
Freitag	10.07.	18:00 Uhr	Training
Dienstag	14.07.	19:00 Uhr	Training
Donnerstag	16.07.	19:30 Uhr	Neuhof – SG A/O
Samstag	18.07.	14:00 Uhr	Ulmthal – SG A/O
Dienstag	21.07.	19:00 Uhr	Training
Donnerstag	23.07.	19:30 Uhr	SG A/O – Ennerich
Freitag	24.07.	18:30 Uhr	Training
Sonntag	26.07.	15:00 Uhr	Pokal Runde 1
Dienstag	28.07.	19:30 Uhr	SG A/O – Niederrossbach
Donnerstag	30.07.	19:00 Uhr	Training (anschließend Spielersitzung!)
Sonntag	02.08.	15:00 Uhr	1. Punktspiel
			•

Es kann hier und da eventuell Veränderungen geben. Bringt bitte die ganze Vorbereitung eure Laufschuhe mit, damit wir nach der Vorbereitung topfit in die Saison starten können!!!

Telefon: 0 64 33 / 40 52 Handy: 0 157 / 732 487 32

Gruß Uwe